Priores nondum, respective non iam Praemonstratenses
(ex documentis supra citatis)

Rubertus 1145/60

Joannes 1167/72

Pelagius 1173

Joannes Menendi 1188/89

P 1191

Alvaro de Olival prior 1488

abbates:

sedisvacantia 1474—1514	ex Necrol. Vitis:
Cristovão de Noronha 1514 —	Ludovicus 5. II
Pedro de Noronha † 1575	Martinus de Reriz 23. XII

FREZNILLO DE LAS DUEÑAS B. M. V.

Sta. Maria de Choro, -de Freznillo, -Ffrezniello, Fresnillum Dominarum.
Juxta Dorium flumen, non longe a La Vid versus occidentem, Dioc. Osma, nunc Burgos, Prov. de Burgos.

Parthenon, fundatus an. 1164 a Dominico abbate Vitensi, in fundo donato a Petro Gutierrez et Elvira eius uxore. Abbas distribuit sorores coenobii sui in hunc locum et in Brazacortam. Insignis benefactrix erat Doña Sancha Perez, quae et ipsa intravit. Bona asceterii erant separata ab abbacia matre. Anno 1348 ultima vice verbum fit de monialibus⁶¹⁾. Dein paulatim est collapsum, et moniales sunt extinctae. Anno 1509 fuit beneficium absque cura pastoralis, ad collationem Curiae Romanae alternatim cum abbate Vitensi, quo ipso anno bona eius dantur mensae abbatiali Vitensi⁶²⁾. Saeculo XVI in monasterio vixerunt eremitae. Anno 1568 supprimitur, et pleno jure unitur abbaciae Vitensi⁶³⁾, Unio asceterii cum Collegio Salmanticensi an. 1577 decernitur, et an. 1751 revocatur. Anno 1729, aedes claustrales non iam substiterunt. Ecclesiae post saec. XVI videtur esse substituta nova, quae est parochialis.

Archivalia: AHN Freznillo 5 Perg. (Regesta cf. *Ind. Doc.* 213/22) — Ibid. Salamanca S. Norb. Pap. 6045 — Ibid. Vid Pap. 1386 — Arch. Mon. de la Vid MS 2 bis f. 457/72, Libros 17, pp. 195/204

Litteratura: HUGO II 159 — WAEFELGHEM 259 — COTTINEAU 1219 — *Ind. Doc.* 97, 98, 100, 103, 109, 111, 122/24, 132/33, 159, 169, 183, 213/22 NORIEGA DAMC 147/48

Priorissae (AHN)

Maria 1288, Olalla Martinez 1326, Maria Garcia 1343
Inseri nequeunt ex Necr. Vitensi: Sancha 18. IV, Maria Perez 19. IV, Elvira 18. XI.

⁶¹⁾ AHN La Vid Perg. 383, 11. An. 1449 verbum fit de „Ferdinando abbate Vitensi et patre abbate dicti monasterii de Freznillo“. Tamen NORIEGA asserens moniales ibi floruisse usque ad annum circiter 1520, videtur errare. (Ibid. 385, 5)

⁶²⁾ Ibid. 386, 10

⁶³⁾ Ibid. Pap. 1394